
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

CONSEJO ACADÉMICO

RESOLUCIÓN  No. 128
Noviembre 11 de 2010

“Por la cual se modifica parcialmente  la Resolución No.112 de octubre 14 de
2010, del Consejo Académico.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE,
en uso de las atribuciones  y,

C O N S I D E R A N D O :

1. Que mediante Resolución No. 112 de octubre 14 de 2010 del Consejo
Académico, se estableció la OFERTA y los CUPOS para la Admisión  a
los Programas Académicos de Pregrado en el Sistema de
Regionalización de la Universidad del Valle, para el período febrero-junio
de 2011;

2. Que  el Programa Académico de Comercio Exterior, no se ha ofrecido en
la jornada  nocturna,  debido a que ello implica la modificación de su
estructura curricular,

.
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.: Aprobar el cambio de jornada para el Programa
Académico de   Comercio   Exterior que se ofrecerá en la

Sede del Pacífico en febrero-junio de 2011, el cual será ofrecido  en jornada
diurna.

ARTÍCULO 2º.: Este Programa en la Jornada Diurna recibe inscripciones
con   resultados   del   Examen de Estado a partir del año

2005.

ARTICULO 3º. En todo lo demás continúa vigente la Resolución No.112
de octubre 14 de 2010 del Consejo Académico.



UNIVERSIDAD DEL VALLE
RESOLUCIÓN No. 128-2010 Consejo Académico 2

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Santiago de Cali, a los 11 días del mes de Noviembre de 2010, en
el Salón de Sesiones del Consejo Académico.

El Presidente,

IVÁN ENRIQUE RAMOS CALDERÓN
                     Rector

OSCAR LÓPEZ PULECIO
      Secretario General


